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PROCESO SELECTIVO PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA PARA LA 
PROVISIÓN DE PUESTO DE TRABAJO DE AUXILIAR DE SERVICIOS 
GENERALES Y DOMÉSTICOS, COMEDOR Y TRANSPORTE ADSCRITO AL 
CENTRO OCUPACIONAL DE XIXONA EN RÉGIMEN LABORAL (Exp. 
2025/91). CALIFICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL Y CALIFICACIÓN 
FINAL PROVISIONAL.

ANUNCIO

Se procede a dar publicidad de los resultados de la entrevista personal y de la 
calificación final provisional del proceso para la constitución de una bolsa de 
trabajo para contratación temporal de Auxiliar de Servicios Generales y 
Domésticos, Comedor y Transporte del Centro Ocupacional de Xixona, según 
consta en el acta del Órgano de Técnico Selección de 28 de marzo de 2025, 
resultando, en su parte bastante, lo siguiente:

“Siendo el orden del día de la presente sesión la celebración de la entrevista personal a 
las personas aspirantes, conforme a la BASE SÉPTIMA de las bases específicas que 
rigen el presente proceso selectivo, el órgano de selección, reunido, da paso al 
llamamiento individual y realización de la entrevista sobre temas relacionados con las 
funciones a realizar y otros aspectos relacionados con los centros y dependencias 
donde se prestarían los servicios a las personas citadas en la Resolución de la 
Concejalía Delegada de Personal nº 2025/238, de 25 de marzo, siendo los resultados 
los que se exponen a continuación:

DNI/NIE ASPIRANTE PUNTUACIÓN
***7002** CATALA LLOPIS, NURIA 1,80
***4109** INES LAROCCA, DENISE AGUSTINA No presentada 
***0060** JORDA LOPEZ, CRISTINA 1,40
***6470** LA ROSA RODRÍGUEZ, GABRIELA MERCEDES 0,80
***0948** LLORENS GOMEZ, BEGOÑA 1,70
***7553** OLASOLO PEIRO, NURIA No presentada
***0229** PASCUAL GOMIS, ANA 0,50
***6229** RAMOS RAMOS, MARÍA JOSÉ No presentada
***8862** RODRÍGUEZ MUÑOZ, SILVIA 1,00
***6231** ROMERO MOLL, NÉSTOR No presentado
***6310** SIRVENT CLIMENT, AINARA No presentada
***7441** TORREMOCHA RODRÍGUEZ, NURIA No presentada

Dado que en las bases de la convocatoria no se establece la obligatoriedad ni el carácter 
eliminatorio de la entrevista, el órgano de selección ha considerado que la no 
presentación no es causa de eliminación del proceso selectivo, pero no podrá tenerse 
en cuenta para la puntuación final, asimilando la no presentación en esta fase a una 
puntuación de 0,00, a efectos de sumatorio para la obtención de la puntuación final.
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(…)

A continuación, visto el resultado de la entrevista y tras resolver la única alegación 
presentada, de conformidad con lo dispuesto en las bases SÉPTIMA y OCTAVA del 
proceso, el órgano técnico de selección acuerda:

Primero. Proceder a la calificación final provisional, siendo la lista resultante por 
orden de puntuación decreciente la siguiente:

N.º 
ORDEN DNI/NIE ASPIRANTE Puntuación 

fase concurso
Puntuación 
entrevista

PUNTUACIÓN 
TOTAL

1 ***0948** LLORENS GÓMEZ, BEGOÑA 7,00 1,70 8,70
2 ***6231** ROMERO MOLL, NÉSTOR 5,80 - 5,80
3 ***0060** JORDÁ LÓPEZ, CRISTINA 2,00 1,40 3,40
4 ***6310** SIRVENT CLIMENT, AINARA 2,50 - 2,50
5 ***7002** CATALÁ LLOPIS, NURIA 0,50 1,80 2,30
6 ***0229** PASCUAL GOMIS, ANA 1,70 0,50 2,20
7 ***7553** OLASOLO PEIRO, NURIA 2,00 - 2,00
8 ***4109** INES LAROCCA, DENISE 

AGUSTINA 1,40 - 1,40
9 ***8862** RODRÍGUEZ MUÑOZ, SILVIA 0,40 1,00 1,40

10 ***6470** LA ROSA RODRÍGUEZ, 
GABRIELA MERCEDES 0,00 0,80 0,80

11 ***7441** TORREMOCHA RODRÍGUEZ, 
NURIA 0,70 - 0,70

12 ***6229** RAMOS RAMOS, MARÍA JOSÉ 0,50 - 0,50

Segundo. Otorgar un plazo de CINCO DÍAS HÁBILES para la presentación de 
alegaciones a la entrevista, a las puntuaciones finales y a la lista ordenada de 
calificaciones finales provisional.

Transcurrido el plazo de alegaciones, en el caso de que éstas existan se procederá a 
su estudio y resolución por el órgano técnico de selección, y a la elaboración de la lista 
definitiva de conformidad con lo resuelto, proponiéndose al órgano competente la 
formación de la bolsa de empleo temporal según resulte.

Para el caso de que no se efectúen alegaciones, la lista de calificaciones finales de 
carácter provisional antes transcrita devendrá definitiva, proponiéndose al órgano 
competente la formación de la bolsa de empleo temporal con los siguientes aspirantes 
y por el orden que se indica a continuación:

N.º ORDEN DNI/NIE ASPIRANTE
1 ***0948** LLORENS GÓMEZ, BEGOÑA
2 ***6231** ROMERO MOLL, NÉSTOR
3 ***0060** JORDÁ LÓPEZ, CRISTINA
4 ***6310** SIRVENT CLIMENT, AINARA
5 ***7002** CATALÁ LLOPIS, NURIA
6 ***0229** PASCUAL GOMIS, ANA
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7 ***7553** OLASOLO PEIRO, NURIA
8 ***4109** INES LAROCCA, DENISE AGUSTINA
9 ***8862** RODRÍGUEZ MUÑOZ, SILVIA

10 ***6470** LA ROSA RODRÍGUEZ, GABRIELA MERCEDES
11 ***7441** TORREMOCHA RODRÍGUEZ, NURIA
12 ***6229** RAMOS RAMOS, MARÍA JOSÉ

Tercero. Publicar anuncio en la forma prescrita en la Base CUARTA de las que rigen la 
convocatoria.

(…)”

Lo que se hace público, para conocimiento general y de las personas interesadas 
en el proceso.

En Xixona/Jijona, a la fecha de la firma electrónica

El Secretaria Suplente del Órgano Técnico de Selección
(Resolución de la Concejalía Delegada de Personal nº 2025/198, de 7 de marzo)

(Documento firmado electrónicamente)
Natalia Morant López
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